Azienda; [01 - Comune di Capaccio] - Periodo elaborato:

SETTIMANA LUNGA
_ N Utificio
[10 Giudice di Pace
20 | Tributi- Entrate Patimoniali- Affission
BO . Area LLPP. Frog. mﬁawﬂﬂom. Manutentiv
80 I Area Polizia Municipale
TOTALI
SETTIMANA CORTA
Ufficio
190 | .mm:a.u. Demografici
, 20 Area Finanziaria- Soc. Partecipate
30 Area Polifiche Sociali
490 . Responsabili P.O. Area Urb- Edil. Privat
50 | Responsabili P.0. P.lium. Cimitero- PIP
14} . Area LLPP. Prog. Strategica- Manutentiv
70 . Responsabila P.O. Area Awoc. Comunale
30 Area Polfzia Municipale
TOTALI

Comune di Capaccio Paestum
Capaccioc Paestum (SA)

RILEVAZIONE TASS! ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DISTINTO PER UFFICIO [Art. 21 Legge n® 69 del 18/06/09]

Giorni
Lavorativi | Assenza

Dipendenti
nel periodo |
2 28,00
1 28,00 |
1 2000
15 28,00
27,58 |
a Giorni

Lavorativi
nel periodo |

19,93
3 20,00 |
2 2400
20,40 |

i1 2000
; 1 20,00
. 1 2000

Dipendenti

36 20,31

Glorni

Totali
2

3]

0
36

41

Giornl
Assenza
Totali

21

7
23
13

83|
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Giorni Giorni
Lavorativi = Presenza
Totali Totali
56 54
28 | 25
20| 20
420 384
524 483
Giorni Giorni
Lavorativi | Presenza
Totali [ Totali |
279 258
60 53
48 25 |
204 | 191 |
20 13 |
20 14|
20 | 20 |
80 | 74
731, 648 |

PRESENZE
%
97 |
90
100 |
92
93

PRESENZE
%
93
89
53 |
-
65
70
100
93

a9

ASSENZE | RESTANTI

ASSENZE

TOTALE |FERIE NON

Ferie NON | Ferie NON | GODUTE

godute A.P. | godute A.P.

3 0| 0

10 0 20
0 0| 0
8 598 | 750
,

godute A.P. godute A.P.

7 35 35
1 70 70 |
47 0 0/
6 0 0
35 0 0
30 0 0|
0, 0 0|
7 16 67
- |

AP %
0

RESTANTI . TOTALE FERIE NON
Ferie NON Ferie NON GODUTE

AP. %
100

100

martedi 31 maggio 2022



