Comune di Capaccio Paestum (SA)

RILEVAZIONE TASSI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DISTINTO PER UFFICIO [Art. 21 Legge n° 69 del 18/06/09]

Azienda: |01 - Comune di Canaccio| - Periodo elaborato: | Giunno - 2021 | - (Incluse FERIE)

SETTIMANA LUNGA

	80 Area Polizia Municipale	70 Responsabile P.O. Area Avvoc. Comunale	60 Area LL.PP. Prog. Strategica- Manutentiv	50 Responsabili P.O. P.Illum. Cimitero- PIP	40 Responsabili P.O. Area Urb- Edil. Privat	30 Area Politiche Sociali	20 Area Finanziaria- Soc. Partecipate	10 Servizi Demografici		SETTIMANA CORTA		80		20	10	
TOTALI									Ufficio		TOTALI	Area Polizia Municipale		Giudice di Pace	Ufficio	
36	4				10	2	ı	14	Dipendenti	1	19	15	_		2	Dipendenti
20,31	20,00	20,00	20,00	20,00	20,40	24,00	20,00	19,93	i Giorni Lavorativi nel periodo		27,58	28,00	20,00	28,00	28,00	Giorni Lavorativi nel periodo
83	6	0	6	7	13	23	7	21	Giorni Assenza Totali		41	36	0	ယ	2	Giorni Assenza Totali
731	80	20	20	20	204	48	60	279	Giorni Lavorativi Totali		524	420	20	28	56	Giorni Lavorativi Totali
648	74	20	14	13	191	25	53	258	Giorni Presenza Totali		483	384	20	25	54	Giorni Presenza Totali
89	93	100	70	69	94	53	89	93	PRESENZE		93	92	100	90	97	PRESENZE
11	7	0	30	35	o	47	3	7	ASSENZE		7	00	0	10	w	ASSENZE
	16	0	0	0	0	0	70	35	RESTANTI Ferie NON godute A.P.			598	0	0	0	RESTANTI Ferie NON godute A.P.
	67	0	0	0	0	0	70	35	Forie NON godute A.P.			750	0	20	0	TOTALE Ferie NON godute A.P.
	23,9	0	0	0	0	0	100	100	FERIE NON GODUTE A.P. %			79,7	0	0	0	FERIE NON GODUTE A.P. %

Pagina 1 di 1